un'equa soddisfazione sufficiente per qualsiasi danno morale che la 

ricorrente può avere subìto; 

5. Dichiara 

a) che lo Stato convenuto deve versare alla ricorrente, entro tre mesi a 

decorrere dalla data in cui la sentenza diverrà definitiva 

conformemente all’articolo 44 § 2 della Convenzione, la somma di 

5.001,17 EUR (cinquemilauno euro e diciassette centesimi), più 

l’importo eventualmente dovuto su tale somma dalla ricorrente a titolo 

di imposta, per le spese; 

b) che a decorrere dalla scadenza di detto termine e fino al versamento, 

tali importi dovranno essere maggiorati di un interesse semplice ad un